
運 賃 表 （ 協 議 運 賃 ）

整理
番号 47

春 江 丸 岡 線

500

500

500400 400 400 400

大石コミュニティ
セ ン タ ー

ゆ り の 里 前

400 400 400 400 500 500 500

210 240 290

400

400

400

松 木

西春江ハートピ
ア 駅 前 170

400 400

170 170 240 300

400 400 400

300 300 300 300 400

170

170

200

400

400

170 170 220 240

230

280

300

300

400

400

400

400

400

300 300 400

400

200

300

南 横 地

丸 岡 高 柳

170

200

240

290

170

170170

日東シンコースタ
ジアム丸岡前

一 本 田 中

丸岡バスターミナ
ル

霞 の 郷

丸 岡 高 校

丸 岡 城

170 210 250 290 300

170

170 400 400 400 400 400 400 400

300 400 400 400 400

400 400 400 400 400 400 400

400 400 400 400 400

400 500170 170 210 290 300 400 400 400 400 400 400 400 400

260 300 300 300

400

170 200 300 300 300 400

170 240 300 300 400

230 280 300190

170 170 210 300 300

240 280

170 200

170 170

170

300

170 170 190 240 280

春江中学校前

春 江 支 所

春 江 駅 前

春江東コミュニ
ティセンター前

中 筋 東

石 塚 口

300 300

400

京福バス株式会社


